Quóniam quis Deus
præter Dóminum? * aut
quis Deus præter Deum
nostrum?

Deus, qui præcínxit me
virtúte: * et pósuit im-
maculátam viam meam.

Qui perfécit pedes
meos tamquam cervórum,
* et super excélsa
státuens me.

Qui docet manus meas
ad prælium: * et posuísti,
ut arcum áereum, bráchia
mea.

Et dedísti mihi protectionem salútis tuæ: * et déxtera tua suscépit me:

Et disciplína tua corréxit me in finem: * et disciplína tua ipsa me docébit.

Dilatásti gressus meos subtus me: * et non sunt infirmáta vestígia mea:

Pérsequar inimícos meos et comprehéndam illos: * et non convértar, donec defícient.

Confríngam illos, nec póterunt stare: * cadent subtus pedes meos.

Et præcinxísti me virtúte ad bellum: * et supplantásti insurgéntes in me subtus me.

Et inimícos meos dedísti mihi dorsum, * et odiéntes me disperdidísti.

Clamavérunt, nec erat qui salvos fáceret ad Dóminum: * nec exaudívit eos.

Et commínuam illos, ut púlverem ante fáciem venti: * ut lutum plateárum delébo eos.

Erípies me de con-

tradictióibus pópuli: * constitúes me in caput géntium.

Pópulus quem non cognóvi servívit mihi: * in audítu auris obedívit mihi.

Fílii aliéni mentíti sunt mihi, * filii aliéni inveteráti sunt, et claudi-cavérunt a sémitis suis.

Vivit Dóminus, et benedíctus Deus meus: * et exaltétur Deus salútis meæ.

Deus, qui das vindíc-tas mihi, et subdis pópu-los sub me: * liberá-tor meus de inimícis meis iracúndis.

Et ab insurgéntibus in me exaltábis me: * a viro iníquo erípies me.

Proptérea confité-bo tibi in natiónibus, Dómine: * et nómini tuo psalmum dicam.

Magníficans salútes Regis eius, † et fáciens misericórdiam Christo suo David: * et sémini eius usque in sáeculum.

Ant. Hora est iam nos de somno surgere et aperti

sunt oculi nostri surgere ad Christum quia lux vera est fulgens in mundo.

Ant. Nox precedit.

Ant. Mittens hec mulier in corpus meum hoc unguentum ad sepelendum me fecit.

Ant. Magister dicit.

Ant. Dominus firmamentum meum et refugium meum.

Ant. Non sunt loquele.

Ant. Tu populum humilem salvasti a morte redemptor atque superba tuo colla premis iaculo.

Ant. Sponsus.

Cæli enárrant glóriam Dei: * et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

Dies diéi erúctat verbum, * et nox nocti índicat sciéntiam.

Non sunt loquélae, neque sermónes, * quo-rum non audiántur voces eórum.

In omnem terram exívit sonus eórum: * et in fines orbis terræ verba eórum.

In sole pósuit tabernácu-lum suum: * et ipse

tamquam sponsus procé-dens de thálamo suo.

Exsultávit ut gigas ad curréndam viam, * a summo cælo egréssio eius.

Et occúrsus eius usque ad summum eius: * nec est qui se abscóndat a calóre eius.

Lex Dómini immaculáta, convértens áimas: * testimónium Dómini fidéle, sapiéntiam præstans párvulis.

Iustítiae Dómini rectæ, lœtificántes corda: * præcéptum Dómini lúcidum illúminans óculos.

Timor Dómini sanctus, pémanens in sǽculum sǽculi: * iudícia Dómini vera, iustificáta in semetípsa.

Desiderabília super au-rum et lápidem pretió-sum multum: * et dul-cióra super mel et favum.

Etenim servus tuus custódit ea, * in cus-todiéndis illis retribútio multa.

Delícta quis intélligit? † ab occúltis meis munda

me: * et ab alienis parce
servo tuo.

Si mei non fuerint domi-
nati, tunc immaculatus
ero: * et emundabor a
delicto maximo.

Et erunt ut complaceant
elocquia oris mei: * et
meditatio cordis mei in
conspicere tuo semper.

Domine, adiutor meus,
* et redemptor meus.

Ant. Non sunt loquele
neque sermones quorum
non audiantur voces eo-
rum.

Ant. Exaudiatur.

Ant. Sponsus ut et thalamo
processit Christus in orbem descendens
celo iure salutifero.

Ant. Auxilium.

Exaudiatur te Dominus
in die tribulacionis: *
protegat te nomen Dei Ia-
cob.

Mittat tibi auxilium de
sancto: * et de Sion tuea-
tur te.

Memor sit omnis sacri-
ficii tui: * et holocaustum
tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum
cor tuum: * et omne con-

silium tuum confirmet.

Lætabimur in salutari
tuo: * et in nomine Dei
nostrum magnificabimur.

Impleat Dominus
omnes petitiones tuas: *
nunc cognovi quoniam
salvum fecit Dominus
Christum suum.

Exaudiatur illum de caelo
sancto suo: * in po-
tentibus salus dexteræ
eius.

Hi in curribus, et hi
in equis: * nos autem in
nomine Domini, Dei nostri
invocabimus.

Ipsi obligati sunt, et ce-
cidérunt: * nos autem
sursum et erecti
sumus.

Domine salvum fac
regem: * et exaudi nos
in die, qua invocaverimus
te.

Ant. Exaudiatur te Domi-
nus in die tribulationis.

Ant. Domine.

Ant. Auxilium nobis
salvator mitte salutis et
tribuas vitam tempore
perpetuo.

Ant. Rex sine fine.

Domine, in virtute tua

lætábitur rex: * et super salutáre tuum ex-sultábit veheménter.

Desidérium cordis eius tribuísti ei: * et voluntáte labiórum eius non fraudásti eum.

Quóniam prævenísti eum in benedictiónibus dulcéinis: * posuísti in cápite eius corónam de lápide pretiós.

Vitam pétiit a te: * et tribuísti ei longitúdinem diérum in sáculum, et in sáculum sáculi.

Magna est glória eius in salutári tuo: * glóriam et magnum decórem im-pónes super eum.

Quóniam dabis eum in benedictiónem in sácu-lum sáculi: * lætificábis eum in gáudio cum vultu tuo.